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Konu: Danışma Kurulu Toplantısı 

20 Ekim 2025 

 

Danışma Kurulu Tutanağı 

 

Gazi Üniversitesi Deniz ve Su Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (DENAM) Danışma Kurulu, 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Lale Balas başkanlığında 20 Ekim 2025 günü Saat:12:30'da toplanmıştır. 

Toplantıda, merkezin 2025 yılı faaliyetleri değerlendirilmiş; eğitim/etkinlik planlaması, sosyal 

sorumluluk çalışmaları, paydaş katılımı ve kurumsal görünürlük başlıklarında görüş alışverişinde 

bulunulmuş ve oy birliğiyle aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

1. Paydaş geri bildirimlerinin sistematik izlenmesi ve iyileştirme planına entegrasyonu: Merkezin 

faaliyetlerine yönelik paydaş beklentilerinin daha düzenli izlenmesi amacıyla, paydaş 

değerlendirme süreçlerinin sürekliliği ve sonuçların yıllık faaliyet/iyileştirme planlarına 

doğrudan girdi sağlaması gerektiği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, paydaş geri bildirim 

mekanizmalarının standardize edilerek raporlanması ve çıktılarının periyodik olarak Danışma 

Kurulu ile paylaşılması kararlaştırılmıştır. 

2. 2025 yılı eğitim ve webinar faaliyetlerinin değerlendirilmesi; tematik sürekliliğin 

güçlendirilmesi: 2025 yılı içerisinde yürütülen çevrim içi eğitim ve webinarların, kurumun 

uzmanlık alanlarıyla uyumlu şekilde kurumsal görünürlüğe katkı sunduğu değerlendirilmiştir. 

Özellikle; “29 Nisan 2025, Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi ve Kirliliğin Önlenmesi”; 

“13 Haziran 2025, İklim Değişikliğinin Su Kaynaklarına Etkileri”,  “11 Temmuz 2025, Su 

Kıtlığı Yönetimi” ; “19 Eylül 2025, Suyun Yeniden Kullanımı ve Geri Kazanımı , konulu 

eğitimlerin çevrim içi gerçekleştirilmesinin etkili olduğu ve olumlu geri bildirim oluşturduğu, bu 

etkinliklerin süreklilik arz eden bir eğitim serisi olarak yapılandırılmasının uygun olacağı 

kararlaştırılmıştır.  

3. İklim değişikliği, su kaynakları ve kirlilik önleme odağında 2025–2026 etkinlik takviminin 

genişletilmesi: Merkezin uzmanlık alanlarına paralel olarak, “İklim Değişikliğinin Su 

Kaynaklarına Etkileri” ve “Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi ve Kirliliğin Önlenmesi” 

gibi temalarda yürütülen/planlanan eğitimlerin; kamu, özel sektör ve yerel paydaşlarla daha 

güçlü etkileşim kuracak biçimde çeşitlendirilmesine karar verilmiştir. Ayrıca, mavi ekonomi ve 

denizcilik farkındalığı kapsamında planlanan etkinliklerin duyuru ve erişim kapasitesinin 

artırılması gerektiği vurgulanmıştır. Etkinlik çeşitliliğinin artırılması için paydaşların 

beklentileri ve geri bildirimler doğrultusunda, Kasım 2025 ayında “Amatör Denizcilik” konulu 

bir başka Webinar kararlaştırılmış, ve benzer etkinliklerin artırılması gerektiği vurgulanmıştır. 

4. Sosyal sorumluluk projelerinin kurumsallaştırılması ve hedef kitle çeşitliliğinin artırılması: 

DENAM’ın toplumsal katkı odaklı faaliyetlerinin, kurum misyonuyla uyumlu biçimde 

artırılması gerektiği değerlendirilmiştir. Bu çerçevede; “Suya Bir Adım, Hayata Bir Kapı” 

sosyal sorumluluk projesi kapsamındaki uygulamaların güçlendirilmesi ve saha temelli 

etkinliklerin devam ettirilmesi kararlaştırılmıştır. Özellikle ZİÇEV ile yürütülen etkinliklerin, 

çoklu duyu temelli farkındalık ve çevresel bilinç kazandırma açısından yüksek toplumsal katkı 

ürettiği değerlendirilmiş, Aralık 2025 ayında ZİÇEV öğrencileri ve eğiticileri ile yüzyüze bir 

toplumsal farkındalık semineri yapılması kararlaştırılmıştır. 

5. Kurumsal görünürlük ve iletişim: Web sayfası içeriklerinin güncelliği ve arşivlenebilirliği 

Merkezin internet sayfasında; duyuru/etkinlik/haber içeriklerinin daha düzenli güncellenmesi, 

etkinlik çıktılarının (afiş, sunum özeti, katılım bilgisi, kısa haber metni vb.) arşivlenebilir şekilde 

paylaşılması ve bu sayede kurumsal hafızanın güçlendirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. 
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Kurumsal iletişim kanallarının (web, duyuru listeleri ve paydaş bilgilendirmeleri) düzenli 

işletilmesine karar verilmiştir.  


